scopi Albaneusis, nuper ad apicem cordmalatus

assumpti, olim ipsius ecclesia; archiepiscopi (quam-

ouam tonsuram et Ordines ipsos nondum recepe-

ris)ac administratioucm ipsius in spiritualibus, et

ut*temporalibus, tibi fiducialitcr duximus com-

mittendam, et recipere et habere vnleasjuxta for-

mam aliarum Uterarum nostrarum tibi proinde

concessarum, aucto.itatc praeseutium de certa sci-

entiaetspecialigratiaindul&emus. Dat. Sulmone

vii Idus Octobris, Pontificatus nostri annoi, 0A«-

stianmautemsersellM.

U Quod vero et quam graves causte 6. tcete-

stinum moverint , ut ad ecclesise Lugdunensis

reqimenpromoveret S. Ludovicum, conficttur ex

aliis ejusdem sancli Pontificis.litteris apud Ray-

naldum loco citato, in quibus , Attendentes, m-

quit, claritatem excellentis generis, cminentiam

luminosa? scientise, venustatem morum, et raul-

tiplicia dona virtutum, quibus clarere dignosce-

ris • depressum quoque ac laceratum statum ma-

joris ecclesise Lugdunensis, quae per vioinorum

potentum injurias ac pressuras gravem dimmutio-

nemsuorumjurium, et facultatum amaris fletibus

ingemiscit; quodque per tui tuornmque favoris

auxilium prffitacta diminutionis incommoda, etvo-

tiva recipiet restitutionis augmenta etc. Datum

in monasterio S. Spiritus prope Sulmonam Non.

Octobria Pontific. nostri anno i. Verum hsec San-

ctinostriadpncdictamcathedramassumptioexe-

cutioni mandata non est. Nam, prout ibidem

subnectit Raynaldus, rescidit hsec postea Boni-

facius VIII ; ademptaraque Lugdunensis archie-

piscopatus dignitatem jequo animo tulit S. Lu-

dovicus : etquamquam in Siculi et Jerosolymi-

tani regnorum spes cducabatur, subdiaconum et

sacellanum Bonifacii VIII singulari demissione

egit, ex epistola Bonifacii 107 in eodem Ms. ar-

chivi Vaticani, e quo duas alias ad S. Ludovi-

cum datas epistolas protulerat Raynaldus, sicut

apud ipsum licet videre.

25 In nova editione Galluv Christianee tomo 4

col. 157 agitur ex Raynaldo de Lugdunensis ar-

chiepiscopatus administratione jam memorata,

ac rescissa postmodum ; sed primo eadem ibidem

perperam dicitur a Ccelestino collata S. Ludovico

C

(jiio anno

sam vitam professus fueratjam tum t
quod falsum

est sicut dcmonstrabitur postea, quando deanno

Reliaiosm ejus professionis tractabimus. 2" Scru-

nulum tamen hic movere posset, prout ibidemse-

quitur quod de his altum sit apud Uaddn.-nm,

eruditum alias ac diligentem scriptorem, silentium.

Sedscrupidum illum_ non reclc fundatum atque

adeo deponendum esse, probatur ex eo, quod prve-